
 

Uchwała Nr X/107/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 grudnia 1999 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych Powiatu Puckiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578,  zm. Dz. U. Nr 155, poz. 1014 ),  art. 6 a 

ust. 2, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. – o drogach publicznych ( Dz. U. Nr 14, 

poz. 60 z późniejszymi zmianami ), 
 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego,  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Rady Powiatu Puckiego w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg powiatowych Powiatu Puckiego określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr X/107/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 grudnia 1999 r. 
 

 

  

 

 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi 

1 

2 

3 

4 

5 

10116 

10128 

10139 

10140 

Kniewo – Wielka Piaśnica – Puck 

Celbowo – Brudzewo – Wejherowo 

Wierzchucino – Czymanowo – Rybno 

Słuchowo – Bychowo – Perlino 

Połchowo – Rekowo Dolne 

 



Uzasadnienie 

 

 

Art. 6 a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

stanowi, iż zaliczenie do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze 

uchwały Rady Powiatu w porozumieniu z marszałkiem województwa po 

zasięgnięciu opinii rad gmin, na obszarze których przebiega droga oraz po 

zasięgnięciu opinii rad sąsiednich powiatów. 

Starostwo Powiatowe w Pucku przekazało Radzie Powiatu 

Wejherowskiego propozycje zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych 

Powiatu Puckiego celem podjęcia uchwały opiniującej. 

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


